
Jana O. (jador) ID 282981 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 23:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  věci, které zde nabízím jsou nové i použité, proto pozorně sledujte fotografie, čtěte popisy k inzerovaným věcem a stavu
dané věci. Věci se snažím nafotit a popsat co nejpřesněji.

  Použitá obuv: jedná se o nošenou obuv, která vykazuje běžné známky použití, opotřebení.
  ( za běžně použité, opotřebené se považují: opatky, patníky , podešev, podšívka, stélka, mírné odření )

  Použité oblečení : jedná se o nošené oblečení, které rozděluji takto :
  1. oblečení použité minimálně - věci jsou velice pěkné, zachovalé,
  2. oblečení, které vykazuje známky běžného použití, opotřebení - např. pucíky, které mohou být u teplákoviny, flícoviny,
apod.

  Věci si můžete rezervovat a učinit závaznou objednávku, pokud máte skutečný zájem o danou věc, rezervaci držím 7 dní a
během této doby očekávám připsání platby na účet.
  Pokud si rezervaci rozmyslíte, sdělte mi to, ať zbytečně věci neblokujete.
  Vaše dotazy Vám ráda zodpovím, věci přeměřím, ale nepovažuji toto za rezervaci.

  Po přijetí objednávky Vám zašlu podklady k platbě.
  BALÍČKY odesílám po připsání částky na účet a to okamžitě.

  POŠTOVNÉ : balíčky posílám doporučeně, aby nedošlo k případné ztrátě. Poštovné účtuji dle tarifu České pošty. Možný je i
osobní odběr - dle dohody.

  NA DOBÍRKU nezasílám.
  VĚCI nevyměňuji, proto mi prosím nenabízejte výměnu.

  Přeji příjemné nakupování.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

